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Resolucion de Administracion N°105-2019-BNP/GG-OA

76 SFT 7219

Lima,
VISTOS:

El Informe Técnico N° 000015-2019-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 25 de setiembre
de 2019, emitido por el Equipo de Trabajo de Logistica y Control Patrimonial.

CONSIDERANDO:

Que, la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del Peru, establece
que la Biblioteca Nacional del Peru es un organismo publico ejecutor adscrito al Ministerio
Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de conformidad con lo
establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de Bibliotecas;

Que, el articulo 3° de la citada Ley, establece que la Biblioteca Nacional del Peru
tiene personeria juridica publica, autonomia econémica, administrativa y financiera y ajusta
su actuacion a lo dispuesto en la referida ley a la Ley N° 29565, Ley de creacion del
Ministerio de Cultura, y normas aplicable que regulan el sector cultura;

Que, por Decreto Supremo N° 001-2018-MC, se aprueba el Reglamento de
Organizacién y Funciones de la Biblioteca Nacional del Pert, disponiendo en su articulo
16° que la Oficina de Administracion es el 6rgano encargado de realizar la gestion de los
recursos humanos, econdémicos y logisticos en base a la aplicacion de los sistemas
administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesoreria y abastecimiento, asi como el
seguimiento de la ejecucion del gasto, la gestion patrimonial, la cobranza coactiva,
servicios generales y el mantenimiento a la infraestructura de la Biblioteca Nacional del
Peru; -

" N/ 7. Que, el literal k) del articulo 10° del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley General

NL.c del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-
VIVIENDA, establece como una de las atribuciones de las Entidades Publicas, la de “k.1)
Aprobar los actos de adquisicion, administracion y disposicion’;

Que, el articulo 124 del citado Reglamento, precisa que la Unidad Organica
responsable del control patrimonial, emitird el informe técnico que sustenta el acto de
administracion o disposicion a realizar, el mismo que se elevara a la Oficina General de
Administracién o la que haga sus veces, la que, de encontrarlo conforme, emitira la
Resolucion aprobatoria respectiva;

Que, mediante la Resolucion N° 027-2013/SBN se aprobo la Directiva N° 003-
2013/SBN denominada “Procedimientos para la Gestion adecuada de los Bienes Muebles
Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE” (en
adelante la Directiva);
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RESOLUCION DE ADMINISTRACION N° 105-2019-BNP/GG-OA (Cont.)

Que, el numeral 6.2.1 de la Directiva, establece que “La donacion es el acto de
disposicion mediante el cual la Entidad dispone transferir gratuitamente la propiedad de los
bienes muebles calificados como RAEE, y que han sido dados de baja, a favor de la EPS-
RS, EC-RS —registrados ante DIGESA o DIRESA- o a los Sistemas de Manejo de RAEE",

Que, a través de la Resolucion de Administracion N° 093-2019-BNP/GG-OA de
fecha 26 de agosto de 2019, se aprobd la baja de ochenta y cuatro (84) bienes eléctricos,
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE, conforme a lo
dispuesto en la Directiva;

Que, a través de la Resolucion de Administracion N° 097-2019-BNP/GG-OA de
fecha 4 de setiembre de 2019, se aprobd la baja de ciento noventa y seis (196) bienes
computacionales y electronicos, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y
Electrénicos — RAEE, conforme a lo dispuesto en la Directiva;

Que, mediante Carta S/n recibida por la mesa de partes de la Biblioteca Nacional
del Perd, el 20 de setiembre de 2019 (Reg. 19-0014026), la empresa NEGOCIACIONES
JBJ E.LLR.L. (en adelante la Empresa), solicitd la donacion de los bienes dados de baja a
través de las Resoluciones de Administracion N° 093 y 097-2019-BNP/GG-OA;

Que, la Empresa adjunté a la mencionada Carta, copia del Registro Autoritativo de
Empresa Operadora de Residuos Solidos EO-RS-0131-19-150103, emitido por el
Ministerio del Ambiente, copia del DNI de su representante legal y Certificado de Vigencia
de poder del citado representante legal, correspondiente a la Partida Electronica N°
14020544, emitido por la Oficina Registral Lima de la SUNARP;

Que, a través del Informe Técnico N° 000015-2019-BNP-GG-OA-ELCP de fecha
25 de setiembre de 2019, la Jefa del Equipo de Trabajo de Logistica y Control Patrimonial,
recomienda se apruebe la transferencia, en la modalidad de donacion, de doscientos
ochenta (280) bienes eléctricos, computacionales y electrénicos, cuyo valor contable
asciende a la suma total S/ 19,024.67 (Diecinueve mil veinticuatro con 67/100 Soles),
dados de baja a través de las Resoluciones de Administracion N° 093 y 097-2019-
BNP/GG-OA, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE.
Asimismo, en dicho Informe se establece que la Empresa, cumpli6 con presentar la
documentacion exigida en el numeral 6.2.1.0 de la Directiva;

Que, el numeral 6.2.12 de la Directiva, dispone que “La UCP eleva el expediente
administrativo a la OGA para su consideracion, quien en un plazo no mayor de quince (15)
dias habiles de haber recibido el expediente administrativo y, de encontrarlo conforme,
emite la resolucion correspondiente que resuelve: (...) b) Aprobar la donacion de los
bienes muebles en calidad de RAEE, a favor de un Operador RAEE o un Sistema de
Manejo de RAEE determinado”,

Pigina 2 de 4




RESOLUCION DE ADMINISTRACION N° 105-2019-BNP/GG-0OA (Cont.)

Que, estando a lo expuesto, resulta pertinente aprobar la transferencia, en la
modalidad de donacion, de doscientos ochenta (280) bienes eléctricos, computacionales y
electronicos de propiedad de la Biblioteca Nacional del Peru, calificados como Residuos
de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE, a favor de la Empresa, cuyas
caracteristicas y valores se encuentran detallados en el Anexo N° 1 de la presente
Resolucion;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca
Nacional del Peru; el Reglamento de Organizacion y Funciones de la Biblioteca Nacional
del Peru, aprobado por Decreto Supremo N° 001-2018-MC; la Ley 29151, Ley General del
Sistema Nacional de Bienes Estatales y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo
N° 007-2008-VIVIENDA,; y la Resolucion N° 027-2013/SBN que aprob¢ la Directiva N° 003-
2013/SBN denominada “Procedimientos para la Gestion adecuada de los Bienes Muebles
Estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE”;

SE RESUELVE:

Articulo 1.- APROBAR la donacion de doscientos ochenta (280) bienes eléctricos,
computacionales y electrénicos, en calidad de Residuos de Aparatos Eléctricos y
Electronicos — RAEE, cuyo valor contable asciende a la suma total S/ 19,024.67
(Diecinueve mil veinticuatro con 67/100 Soles), dados de baja a través de las
Resoluciones de Administracion N° 093 y 097-2019-BNP/GG-OA, a favor de la empresa
NEGOCIACIONES JBJ E.I.LR.L., cuyas caracteristicas se detallan en el Anexo N° 1 que
forma parte integrante de la presente Resolucion.

Articulo 2.- AUTORIZAR al Jefe del Equipo de Logistica y Control Patrimonial, la
suscripcién del Acta de Entrega-Recepcion de los bienes cuya donacion se aprueba
mediante la presente Resolucion, con el representante legal de la empresa
NEGOCIACIONES JBJ E.I.R.L.

Articulo 3.- REMITIR copia de la presente Resolucion y de los documentos a que
se refiere el numeral 6.4.2 de la Directiva N° 003-2013/SBN denominada “Procedimientos
para la Gestién adecuada de los Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrénicos — RAEE”, aprobada por Resolucion N° 027-2013/SBN, a
la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales (SBN) dentro de un plazo no mayor de
diez (10) dias habiles de realizada la donacion.

Articulo 4.- NOTIFICAR la presente Resolucion al Equipo de Trabajo de Logistica y
Control Patrimonial y al Equipo de Trabajo de Administracion Financiera, para las acciones
que correspondan conforme a sus competencias.

Articulo 5.- NOTIFICAR la presente Resolucion a la empresa NEGOCIACIONES
JBJ E.I.R.L., para su conocimiento y fines pertinentes.
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RESOLUCION DE ADMINISTRACION N° 105-2019-BNP/GG-0OA (Cont.)

Articulo 6.- NOTIFICAR la presente Resolucién al Organo de Control Institucional
de la Biblioteca Nacional del Peru.

Articulo 7.- PUBLICAR la presente Resolucion en la pagina web institucional
(www.bnp.gob.pe).
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GUADALUPE SUSANA CALLUPEPAGHECO
Jefa de la Oficina de Administracion
Biblioteca Nacional del Peru
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OFICINA DE ADMINISTRACION
Equipo de Trabajo de Logistica y Control Patrimonial

ANEXO N° 1
RELACION DE BIENES TRANSFERIDOS EN DONACION A FAVOR DE LA
EMPRESA OPERADORA DE RESIDUOS SOLIDOS BENEFICIARIA: "NEGOCIACIONES JBJ E.LR.L."

1 080004 UIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE ENVIRACAIRE 10560 10-26238 BLANCO SIN DOC 1503.020901 | 31/12/1995 709.27 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA

2| 112242080005 {EQUIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE ENVIRACAIRE 10560 10-26247 BLANCO SIN DOC 1503.020901 | 31/12/1995 709.27 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA

3| 112242080007 :EQUIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE ENVIRACAIRE 10560 10-26239 BLANCO SIN DOC 1503.020901 | 31/12/1995 709.27 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA

4| 112242080008 {EQUIPO PURIFICADOR DE AMBIENTE ENVIRACAIRE 10560 10-26241 BLANCO SIN DOC 1503.020901 | 31/12/1995 709.27 1.00 Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA

5| 112279700135 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COAY - AIR CH-518731 S/s NEGRO 0C 00119 9105.0301 28/03/2003 65.00 65.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A

6| 112283660025 {VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED COAY - AIR S/M NEGRO SIN DOC 9105.0301 31/01/2005 75.00 75.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A

7| 112287620001 {VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO S/MARCA SSWS2TID S/S MARRON SIN DOC 9105.0301 28/09/2002 246.67 246.67 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A

8| 112287620044 {VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO MIRAY S/M S/S MARRON 0C 00010 9105.0301 31/01/2005 169.00 169.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A

9| 112287620049 {VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO PHILIPS 10115679 CREMA 0OC 00010 9105.0301 31/01/2005 169.00 169.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
10{ 252242930004 {LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL LUX PLOMO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
11| 252242930014 {LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL NILFISK SD20 N1532917 PLOMO SIN DOC 1503.020902 | 31/01/2002 6,945.12 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
12| 322260610004 {HORNO MICROONDAS SAMSUNG ME 1044 BA 7MAW200131 NEGRO SIN DOC 1503.020902 | 25/07/2003 441.69 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
13| 462247850020 {EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA . S/MARCA S/M S/S BLANCO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 95.00 95.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
14| 462252150101 [ESTABILIZADOR STABY TROH ST-01 S/S BLANCO 0OC 00061 1503.020904 | 04/03/2002 75.00 | 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
15| 462252150103 [ESTABILIZADOR DATA POWER S/M S/S PLOMO 0C 00062 1503.020904 | 28/02/2002 75.00 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
16| 462252150124 [ESTABILIZADOR STABY TROM ST-01 SIS BLANCO SIN DOC 1503.020904 | 30/06/2003 125.00 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
17| 462252150191 {ESTABILIZADOR SUPERTRONIC DHL-0005 S/S BLANCO 0C 00236 1503.020904 | 22/07/2004 150.00 1.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
18| 462252150235 (ESTABILIZADOR FASE FES10 S/S PLOMO 0C 00132 9105.0301 25/06/2009 244.50 244.50 (Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
19| 462252150236 (ESTABILIZADOR GOLDSOURCE SVC-1000 S/S PLOMO 0C 00132 9105.0301 25/06/2009 244.50 244.50 (Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
20| 462252150249 {ESTABILIZADOR MEGA POWER PCG1200S 12233802002795F NEGRO 0C 00119 9105.0301 26/07/2012 70.00 70.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA

NN
21| 672291470002 {SECADORA DE FOTOGRAFIAS BOGEN 560 S/S NEGRO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
22| 742240640005 {MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRONICA FACIT 1742 PLOMO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
23| 952210510031 {AUDIFONOS (MAYOR A 1/8 UIT) SONY MDR-ZX310AP S/S NEGRO 0C 00352 9105.0301 06/10/2016 65.00 65.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
24| 952210510042 [AUDIFONOS (MAYOR A 1/8 UIT) SONY MDR-ZX310AP S/S NEGRO 0C 00352 9105.0301 06/10/2016 65.00 65.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
25| 952210700018 {AUDIFONOS PROFESIONALES MICRONICS MCH701A 3296H701A0619 NEGRO CAJA CHICA 9105.0301 27/03/2017 28.00 28.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-OA
26| 952246980016 :INTERCOMUNICADOR AT&T 146 Q90120304528630 CREMA SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 20.00 20.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
3
27| 952285140018 {TELEVISOR A COLORES SONY KV-21FS140 4009371 NEGRO RDN 037-2007| 1503.020303 | 21/03/2007 1,386.40 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 093-2018-BNP/GG-0A
28| 740805000001 {COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 1BM 340CSE NEGRO RAEE 9105.0303 16/05/1996 1.00 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
29| 740880370416 {MONITOR LED LENOVO 60ABAARIWW NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 536.64 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
30| 740880370580 {MONITOR LED LENOVO LT2013SWA NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 536.64 1.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
31| 740899500495 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 960 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
32| 740899500716 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M82 2756 NEGRO RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
33| 742223580022 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX WORK CENTER BLANCO RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
3210

34| 742275420002 {PROYECTORA S/MARCA MARRON RAEE 9105.0301 31/12/1995 9.00 9.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
35| 952215610002 {CENTRAL TELEFONICA MERIDIAM BLANCO RAEE 1503.020303 | 31/03/2003 38,368.16 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
36| 952258150169 |MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910C NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 [Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
37| 952266440012 {PROYECTOR DE TRANSPARENCIAS KODAK AV-12E6 NEGRO RAEE 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 |Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
38| 952282870138 {TELEFONO CISCO SYSTEM CP6921 BLANCO RAEE 9105.0301 31/03/2003 90.00 90.00 {Ctrol Pat./Abancay RA 097-2018-BNP/GG-OA
39| 042255710002 {HUMIFICADOR ULTRASONIC 04150 921106333 BLANCO SIN DOC 9105.0301 31/12/1994 1.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
40| 112228220008 {DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTE TIPO WHIRL POLL S/M QuUO0700104 CREMA 0C 00302 1503.020901 | 18/12/2009 899.00 37.51 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
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OFICINA DE ADMINISTRACION
Equipo de Trabajo de Logistica y Control Patrimonial

ANEXO N° 1
RELACION DE BIENES TRANSFERIDOS EN DONACION A FAVOR DE LA
EMPRESA OPERADORA DE RESIDUOS SOLIDOS BENEFICIARIA: “NEGOCIACIONES JBJ E.LR.L."

T 2z s
41| 112236140003 {EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO IMACO AC8970 AC8970214424 BLANCO 0C 00122 1503.020901 22/06/201 Pat./San Borja

DOMESTICO
42| 112236140005 {EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO IMACO AC8970 AC8970214357 BLANCO 0C 00122 1503.020901 | 22/06/2015 1,100.00 659.90 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA

DOMESTICO
43| 112236140013 {EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO MIDEA MUC - 60CR 1725162230611001 BLANCO D) 1024-2016-| 1503.020901 | 07/09/2016 487.47 349.42 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA

DOMESTICO 18 MINEDU/SG-

OGA
44| 112279700012 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY SUPER S/s BLANCO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 50.00 50.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
DELUXEVMPP.206
45| 112279700029 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE HILTON 16 S/S PLOMO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 25.00 25.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
46| 112279700119 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE TOSHIBA SUPER DELUXE S/s BLANCO 0C 00119 9105.0301 28/03/2003 65.00 65.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
47| 112279700120 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COAY - AIR CH-518731 S/s NEGRO 0C 00119 9105.0301 28/03/2003 65.00 65.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
48| 112279700131 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COAY - AIR CH-518731 S/S NEGRO 0C 00119 9105.0301 28/03/2003 65.00 65.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
49| 112279700247 {VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE ALVIN FS45H S/s NEGRO 0C 00066 9105.0301 10/03/2016 155.00 155.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
50| 112279700281 ;VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE LUCKY CROWN S/M S/S PLOMO DJ 1024-2016-f  9105.0301 07/09/2016 60.00 60.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
MINEDU/SG-
OGA

51| 112287620095 {VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO MIRAY S/M S/S BLANCO 0C 00019 9105.0301 13/03/2012 226.50 226.50 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
52| 112291580011 {VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O ILum IL-29 S/S CREMA 0C 00018 9105.0301 23/02/2011 134.00 134.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA

TORRE
53| 112291580012 |VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O Ium IL-29 $/5921106321 BEIGE 0C 00018 9105.0301 23/02/2011 134.00 134.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA

TORRE
54| 252285360013 iSECADORA DE MANOS HELVEX M-88A 185206050010 BLANCO 0C 00363 9105.0301 21/05/2009 185.64 185.64 (Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
55| 322207570003 iCAFETERA ELECTRICA OSTER BVSTDC4401-053 4401-053 NEGRO 0C 00270 9105.0301 14/09/2015 199.00 199.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
56| 462252150142 [ESTABILIZADOR FASE FES10 S/S PLOMO SIN DOC 1503.020904 | 27/08/2003 110.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
57| 462252150164 [ESTABILIZADOR STABY LINE S/M BLANCO 0C 00450 1503.020904 | 31/10/2003 85.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
58 462252150229 (ESTABILIZADOR S/MARCA S/M BLANCO 0C 00022 1503.020904 | 12/08/2004 75.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
59| 462252150230 (ESTABILIZADOR S/MARCA S/M BLANCO 0C 00022 1503.020904 | 12/08/2004 75.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
60| 462252150360 (ESTABILIZADOR cbp S/M S/S NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
61| 462252150367 ESTABILIZADOR S/MARCA S/M S/S NEGRO 0OC 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0OA
62| 462252150372 {ESTABILIZADOR CoP B-AVR10061HT | 120810-068004144 NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
63| 462252150379 {ESTABILIZADOR CcoP B-AVR10061HT | 120810-068004089 NEGRO QOC 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
64| 462252150385 [ESTABILIZADOR CDP S/M NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
65| 462252150386 |ESTABILIZADOR CDP B-AVR10061HT | 120810-068004082 NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
66| 462252150432 |ESTABILIZADOR CDP B-AVR10061HT | 120810-068002282 NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
67| 462252150442 (ESTABILIZADOR cor B-AVR10061HT | 120810-068003778 NEGRO 0C 00202 9105.0301 05/11/2012 36.00 36.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
68| 462252150449 [ESTABILIZADOR DELTA POWER | HPC/L -9908HL S/S PLOMO 0C 00146 1503.020904 | 17/07/2015 594.05 361.39 Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
69| 462252150486 (ESTABILIZADOR HEVYS HEYVIS 5429 PLOMO 0C 00418 9105.0301 28/12/2017 48.00 48.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0OA
70} 672235280005 ELECTROBOMBA HIDROSTAL EP-4 8802162 AZUL 0OC 00264 1503.020999 | 24/09/2007 450.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
71| 673616620001 {COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA KOHLER M8 3323400289 AZUL 0C 00014 1503.020999 | 05/08/2004 3,762.16 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
72| 673616620002 {COMPACTADOR VIBRATORIO TIPO PLANCHA KOHLER M8 3332800279 AZUL 0C 00014 1503.020999 | 05/08/2004 3,762.16 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
73| 742205850047 {CALCULADORA ELECTRONICA CASSIO DR-210HD 03012273 BLANCO 0C 00192 9105.0301 30/05/2003 346.50 346.50 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
74| 742208970006 {CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANNON EQS500 5506421 NEGRO 0C 00168 1503.020101 | 24/06/2008 1,544.06 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0OA
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NEGRO

0C 00005

344.00

75| 742208970018 KODAK M522 S/S 9105.0301 17/02/2012 344.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
76, 742291470001 [RELOJ DE PARED TOYOBA QUARTZ S/S DORADO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 18.20 18.20 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
77| 742291470009 {RELOJ DE PARED QUARTZ S/m S/S BLANCO/CELEST{  SINDOC 9105.0301 31/12/1995 28.00 28.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
E
78| 742291470019 [RELOJ DE PARED QUARTZ S/M PLATEADO CAJA CHICA 9105.0301 18/05/2012 99.00 99.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
79| 952237910005 (FACSIMIL CANON H11053 6245704 NEGRO RD 003-2006 | 1503.020303 | 15/02/2006 198.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
80| 952238290002 {FILMADORA PANASONIC A6-455MP K4HB00965 NEGRO SIN DOC 1503.020303 | 27/08/1996 9,671.16 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
81| 952260580017 ;PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/8 UIT) S/MARCA S/M S/S BLANCO 0C 00187 1503.020303 | 11/11/2011 1,100.00 256.56 {Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
82| 952269650005 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA HE2XAH6RR1AN 364TEC3CDG NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
83| 952269650006 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA H62XRR1AN 364TFLOWD8 NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
84| 952269650007 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA H62XAHBERR1AN 364TECB3DP NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
85| 952269650008 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA H62XAHB6RR1AN 364TFLOVDT NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
86| 952269650009 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA | H62XAHE6RR1ANN 364TEC2PM) NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
87| 952269650010 {RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA 1205 364TEG2VR6 NEGRO 0C 00109 9105.0301 03/09/2010 198.98 198.98 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
88| 952270030001 {RADIOGRABADORA PANASONIC RXFT510 116 NEGRO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
89| 952270030002 :RADIOGRABADORA SHARP waQr237z 52594 NEGRO SIN DOC 9105.0301 31/12/1995 1.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
90| 952274800016 {REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - IMACO IDVD-202 IM20060103974 PLOMO RS 039-2007 /| 1503.020303 | 13/07/2007 80.20 7.97 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
DVD PLAYER 091-2007
91| 952274800048 :REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - IMACO IDVD-202 IM20060103964 PLOMO RS 039-2007 /| 1503.020303 | 13/07/2007 80.20 12.66 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
DVD PLAYER 091-2007
92| 952274800050 {REPRODUCTOR DE DISCO DIGITAL VERSATIL - IMACO IDVD-202 IM20060103687 PLOMO RS 039-2007 /| 1503.020303 | 13/07/2007 80.20 10.65 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
DVD PLAYER 091-2007
93| 952285140016 |TELEVISOR A COLORES SONY KV-21FS140 4009412 PLOMO RDN 037-2007| 1503.020303 | 21/03/2007 1,386.40 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
94| 952285140019 (TELEVISOR A COLORES SONY KV-21F5140 4009451 PLOMO RDN 037-2007| 1503.020303 | 21/03/2007 1,386.40 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-OA
95| 952299120001 :VIDEOGRABADORA PHILIPS VR757150 1G019751400108 NEGRO SIN DOC 1503.020303 | 31/12/1995 1,183.35 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 093-2018-BNP/GG-0A
96| 740800280011 {ADAPTADOR INALAMBRICO PARA RED CISCO SYSTEM | AIR - AP521G-A- FTX1330T12Y PLOMO RAEE 1503.020302 | 21/05/2009 1,499.40 112.33 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
K9
97| 740800500011 {CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP 3570C CN2AWTSING PLOMO RAEE 1503.020301 | 31/03/2003 563.01 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
98| 740800500022 {CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CONTEX FLEX501 AC51A990024 PLOMO RAEE 1503.020301 | 28/10/2009 41,947.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
99| 740800500024 {CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HP SCANIET 5590 CHY9AGVHO61 PLOMO RAEE 1503.020301 | 08/02/2010 1,012.70 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
100| 740805000005 {COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SONY BCG-9251 283105314017658 PLOMO RAEE 9105.0303 01/04/1996 1.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
101| 740838750002 ;IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS GODEX EZ-1105 $863000-0921- PLOMO RAEE 1503.020301 | 26/10/2010 951.26 182.32 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
00140
102| 740841000022 {IMPRESORA LASER HP LASER JET 1000 CNCR190931 CREMA RAEE 1503.020301 | 09/01/2003 1,226.10 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
103| 740841000029 {IMPRESORA LASER HP LASER JET 1320 BRCB0471110 BLANCO RAEE 1503.020301 | 26/03/2004 2,091.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
104| 740841000034 [IMPRESORA LASER HP LASER JET 1300 BCRB027654 CREMA RAEE 1503.020301 | 30/06/2004 2,091.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
105/ 740841000038 |IMPRESORA LASER HP LASER JET 2550 CNHJB26634 PLOMO RAEE 1503.020301 | 30/11/2005 2,618.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
106/ 740841000041 {IMPRESORA LASER HP LASER JET 1320 JPHCB4FGBW BLANCO RAEE 1503.020301 | 29/05/2006 2,240.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
107| 740841000048 {IMPRESORA LASER KYOCERA FS-39000N XWX7704221 BLANCO RAEE 1503.020301 | 05/04/2008 2,912.03 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
108| 740841000050 {IMPRESORA LASER KYOCERA FS-3900DN XWX7704204 BLANCO RAEE 1503.020301 | 05/04/2008 2,912.04 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
109/ 740841000057 ;IMPRESORA LASER KYOCERA FS-3900DN XWX7704212 BLANCO RAEE 1503.020301 | 05/04/2008 2,912.03 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
110/ 740841000062 |IMPRESORA LASER KYOCERA FS-920 XQP5200285 CREMA RAEE 1503.020301 | 05/04/2008 750.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
111] 740841000067 {IMPRESORA LASER HP P2055DN CNCKC23862 PLOMO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 1,279.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
112| 740841000069 {IMPRESORA LASER HP P2055DN CNCKC24167 CREMA RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 1,279.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
113| 740841000078 {IMPRESORA LASER HP LASERJETP2055D BRBHB79L6J PLOMO RAEE 1503.020301 | 14/09/2010 1,557.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
N
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114| 740841000081 {IMPRESORA LASER HP CE459A CNCKCO:! 503.020301 | 14/09/2010 1,557.00 Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
115/ 740845500033 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON P362U FCTY-004991 1503.020301 | 31/12/1995 1,701.42 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
116| 740845500052 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON P850A 1YKY241292 9105.0301 27/07/1999 1.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
117| 740845500068 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON LX-300 CDTY038116 1503.020301 | 27/06/2002 874.25 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
118| 740845500073 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON LX-300 CDTY064899 1503.020301 | 30/09/2003 708.77 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
119| 740845500074 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON P170A CDTY065639 1503.020301 | 30/09/2003 708.77 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
120| 740845500077 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON LX-300 CDTY061776 1503.020301 | 30/09/2003 708.77 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
121| 740845500079 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON LX-300 CDTY126802 9105.0301 03/11/2003 1.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
122| 740845500081 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO HP LASER JET 1020 CNCKP33287 1503.020301 | 18/04/2008 1,335.20 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
123| 740845500083 {IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890 E8CY047210 1503.020301 | 18/04/2008 1,335.20 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
124| 740845500084 (IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890 ESCY047214 RAEE 1503.020301 | 18/04/2008 1,335.20 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
125| 740845500089 :IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON P361U NZCY017883 RAEE 1503.020301 | 21/12/2012 1,235.00 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
126| 740877000134 {MONITOR A COLOR LG ESTUDIO 1045PBF46325 RAEE 1503.020301 | 27/07/2002 509.74 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
WORKS500G
127| 740877000232 {MONITOR A COLOR SAMSUNG SYNC MASTER  |AN17HXAW710790) CREMA RAEE 1503.020301 | 30/09/2003 541.49 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
753S
128| 740877000315 {MONITOR A COLOR LG FLATRON 6091INDP5Q946 PLOMO RAEE 1503.020301 | 14/12/2006 359.60 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
129| 740880370133 IMONITOR LED ADVANCE E9505WN DYOC4HAD11013 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 357.28 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
130/ 740880370245 {MONITOR LED LENOVO LT2013S V5451222 NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 536.64 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
131| 740880370516 :MONITOR LED LENOVO 60ABAARIWW V5450586 NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 536.64 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
132| 740880370713 IMONITOR LED LENOVO LT2013S V5451563 NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 536.64 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
133| 740895000400 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOOU KB167090054 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
134| 740895000408 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOOU KB167090007 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
135| 740895000412 |TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOOU KB167090077 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
136/ 740895000414 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOoOU KB16709026 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
137| 740895000420 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOOU KB167090067 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
138| 740895000422 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOou DD412945 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
139| 740895000432 :TECLADO - KEYBOARD ADVANCE LOOU DD412933 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
140| 740895000441 {TECLADO - KEYBOARD GENIUS K627 ZM6801114826 NEGRO RAEE 1503.020301 : 14/12/2006 17.65 1.00 Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
141| 740895000614 {TECLADO - KEYBOARD DELL CNON2L30U CNON2243F73571- NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 37.93 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
8BA-00XB-A00
142| 740895000646 {TECLADO - KEYBOARD PCTRONIX KB-8800 USB S/S NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/12/2010 21.28 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
143| 740895000652 :TECLADO - KEYBOARD PCTRONIX KB-8800 USB S/S NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/12/2010 21.28 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
144 740895000673 {TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 02762872 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 9.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
145| 740895000674 {TECLADO - KEYBOARD LENOVO KU-0225 00036768 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 9.00 1.00 Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
146/ 740895000857 i TECLADO - KEYBOARD ADVANCE S/M KBSU11039500 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 45.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
147| 740895000902 iTECLADO - KEYBOARD ADVANCE S/M SU11039509 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 45.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
148 740835000908 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE S/M NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
149| 740895000928 {TECLADO - KEYBOARD ADVANCE BSU11039524 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
150/ 740895000938 (TECLADO - KEYBOARD ADVANCE S/M NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 45.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
151| 740899500150 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU OMEGA ATX 3356-8 PLOMO RAEE 1503.020301 | 30/11/2001 2,206.67 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
152| 740899500164 ;UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167150004 NEGRO RAEE 1503.020301 | 29/01/2002 3,495.84 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
153| 740899500240 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX960 8TFC3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 31/01/2004 2,138.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
154| 740899500286 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX - 960 21GC3L1 NEGRO / GRIS RAEE 1503.020301 | 30/12/2004 2,709.90 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
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155 740899500316 UNIDAD CENTL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX ) GD080167090031 NERO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja R 097-2018-BNP/GG-OA
156| 740899500317 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX S/S NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja [RA 097-2018-BNP/GG-OA
157| 740899500321 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090040 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
158| 740899500322 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090028 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
159| 740899500348 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090067 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0OA
160| 740899500353 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090012 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
161| 740899500362 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANFE 6625DPX GD080167090014 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
162| 740899500364 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9DCC3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
163| 740899500368 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE S/M S/s NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
164| 740899500371 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090078 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
165| 740899500384 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANFE 6625DPX GD080167090062 NEGRO RAEE 1503.020301 21/04/2068 2,564.90 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
166| 740899500385 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090053 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
167| 740899500387 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 66250PX GD080167090088 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
168| 740899500395 ;UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090043 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
169| 740839500404 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 6625DPX GD080167090017 NEGRO RAEE 1503.020301 | 21/04/2008 2,564.90 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
170| 740839500415 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/MARCA S/M NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/12/2006 1,296.75 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
171| 740899500426 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE NEGRO RAEE 1503.020301 | 18/09/2007 1,508.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
172| 740899500453 :UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC PENTIUM IV E60253 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
173| 740899500471 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE FDCC3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
174| 740899500507 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE OPTIPLEX 960 B48C3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
175| 740899500516 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE CREMA RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
176/ 740899500522 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE 2T5C3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
177| 740899500524 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 960 1WB(C3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
178| 740899500546 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 960 FVBC'3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/11/2009 2,543.51 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
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179| 740899500565 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE 61GC3L1 NEGRO RAEE 0/11/. ,543.51 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
180| 740899500573 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 2000C2880296 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/12/2010 1,743.33 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
181| 740899500576 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU CYBERTEL CYBC288 2000C2880091 NEGRO RAEE 1503.020301 | 20/12/2010 1,743.33 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
182| 740899500594 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 i LKYBRW4 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
183| 740899500598 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU S/MARCA S/MMIC-CI37 992CJJ0700049 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
184| 740899500601 :UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNNS NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
185| 740899500606 ;UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNN4 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
186| 740899500608 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE S/mM S/S NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
187| 740899500609 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNR2 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
188| 740899500614 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNGS NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
189| 740899500615 :UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNF7 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
190/ 740899500621 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBRAS NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
191| 740899500624 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-£95 LKYBNZ8 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
192| 740899500629 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBPFS NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
193 740899500637 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBTB4 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
194| 740899500639 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNT1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
195| 740899500640 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBPKO NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
196/ 740899500651 ;UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBPZ1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
197| 740899500653 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNH7 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
198 740899500654 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MTMB8810E9S LKYBPG7 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
199| 740899500664 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNY4 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
200| 740899500668 :UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 8810-E95 LKYBNW2 NEGRO RAEE 1503.020301 | 14/11/2012 486.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
201| 740899500672 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO B79 MIRKZM NEGRO RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
202| 740899500685 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M10A8 MJO10G7Q NEGRO - RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
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£

i

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ' LENOO M82 275 MIJRKZDD N NEGRO RAE 1503.020301 26/07/22 Ctrol PatSan Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
204! 740899500758 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO B79 MIRKZEL NEGRO RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
205| 740899500761 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO B79 MIJRKZDG NEGRO RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
206| 740899500766 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M82 2756 MIJRKZAV NEGRO RAEE 1503.020301 | 26/07/2012 1,878.60 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
207| 740899500775 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE VISSION 9940 GD120227580046 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
AM .
208| 740899500783 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE VISS:)ON 9940 GD120227580669 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
AM
209| 740899500791 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE VISSgJN 9940 GD120227580030 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
AM
210| 740899500822 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE VISS::JN 9940 | GD120227580089 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
DAM i
211| 740899500835 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE VISSION 9940 | GD120227580015 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
DAM
212| 740899500856 :UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE JSFC3L1 NEGRO RAEE 1503.020301 | 05/11/2012 1,944.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
213| 740899501004 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M93p MIJO1UGG) NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 4,406.92 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
21‘4 740899501207 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M93p MIOTUGKW NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 4,406.92 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
215| 740899501332 {UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M10A8000ULS MJO1UGHB NEGRO RAEE 1503.020301 | 28/11/2014 4,406.91 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
216, 742223580004 (EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPF HP 4255 CN46HCI3HP PLOMO RAEE 1503.020101 | 22/10/2004 695.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
217| 742223580005 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH KONICA DI16115 21711444 PLOMO RAEE 1503.020101 | 23/08/2004 6,079.31 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
MINOLTA
218| 742223580014 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPF XEROX 3210 5294287363 CREMA RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
219( 742223580016 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPf XEROX WORK CENTER 5294287282 CREMA RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
220| 742223580017 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX WOR?(Z(?SNTER 5294287371 CREMA RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
3210
221| 742223580018 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX WORK CENTER 5294365984 PLOMO RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
0 2
222| 742223580019 (EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX ;;io 5294287398 BLANCO RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
223| 742223580020 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPf XEROX WORK CENTER 5294287479 CREMA RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
3210
224| 742223580021 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX WORK éE NTER 5294287320 CREMA RAEE 1503.020101 | 20/11/2009 1,910.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
3210
225| 742223580023 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH HP LASERJET 3055 CNCK770636 PLOMO RAEE 1503.020101 | 03/10/2013 1,909.58 811.67 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
226! 742223580024 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX WORK CENTER 3259684969 CREMA RAEE 1503.020101 | 26/12/2011 1,530.50 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
227| 742223580079 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPR HP Q:;;ZA CN55JB111S PLOMO RAEE 1503.020101 | 30/12/2015 6,345.53 4,071.71 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
228| 742223580107 {EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPH XEROX DESKJET INK 3153062195 CREMA RAEE 9105.0301 09/06/2016 222.76 222.76 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
ADVANTAGE 3635
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229 74227260009 FOTOCOPIADORA EN GENERAL _ KONICA B12HUB1 126 2 o | RAEE 1503.020101 | 09/02/2009 3,549.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
MINOLTA
230( 742227260010 {FOTOCOPIADORA EN GENERAL KONICA BIZHUB 282 A1204WY1056390 PLOMO RAEE 1503.020101 | 09/11/2009 14,140.00 558.94 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
MINOLTA
231| 952214740001 iCAMARA DOMO A COLOR INFINOVA S/M S/S BLANCO RAEE 1503.020303 | 30/06/2008 |  11,067.00 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
232| 952218160003 {CONCENTRADOR DE RED TRICOM s/m 0101/7WRV071184 CREMA RAEE 9105.0301 30/12/1996 1.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
233| 952236860001 {ESCANER DE RED HP SCANJET 5590 CN348WH13F PLOMO RAEE 1503.020303 | 15/08/2013 1,178.69 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
234| 952258150008 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3277JA101575 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
235| 952258150036 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3778JA120067 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
236/ 952258150037 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3278JA119800 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
237| 952258150045 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3277)A100181 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
238| 952258150055 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3278JA119837 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
239| 952258150097 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3276JA050240 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
240| 952258150099 MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA ADVANCE TFT17W80PS D3277JA100400 NEGRO RAEE 1503.020303 | 21/04/2008 500.00 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
241| 952258150101 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA vC LM170 102D1359 NEGRO RAEE 1503.020303 | 09/07/2009 10,949.07 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
242| 952258150134 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL £1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
98H-165L
243| 952258150143 [MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
984-01XU .
244| 952258150174 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
98H-16FX
245| 952258150178 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
984-01RU
246| 952258150179 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0OA
984-0KLU
247| 952258150213 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
98HOUYL
248| 952258150215 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
97U0GMS
249| 952258150239 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA DELL E1910 CNOT571R64180- NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/11/2009 448.68 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
97V-0GMS
250| 952258150244 |MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA HANNS.G HSG1044 003DY3XY11566 NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/12/2010 317.80 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
251| 952258150247 iMONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA HANNS.G HSG1044 003DY3XY11740 NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/12/2010 317.80 1.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
252| 952258150248 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA HANNS.G HSG1044 003DY3XY11565 NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/12/2010 317.80 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
253| 952258150249 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA HANNS.G H5G1044 HW173ABBUFL21 NEGRO RAEE 1503.020303 | 20/12/2010 317.80 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
254| 952258150255 {MONITOR DE PLASMA - PANTALLA DE PLASMA SAMSUNG SMT -1712N YD403VDZ300670T NEGRO RAEE 1503.020303 | 02/12/2010 1,014.13 152.15 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
255| 952281170013 {SWITCH PARA RED D-LINK DE-816TP AN686A2075 PLOMO RAEE 9105.0301 30/07/2003 200.00 200.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
256| 952282870132 |TELEFONO MIRAY MT-HCD-80 S/ NEGRO RAEE 9105.0301 31/03/2003 90.00 90.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
257| 952282870248 |TELEFONO CISCO SYSTEM CPHONE 6921 PXN154401W) NEGRO RAEE 9105.0301 20/11/2012 361.80 361.80 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
258| 952283250009 |TELEFONO CELULAR MOTOROLA V3 3536170109373510 NEGRO RAEE 1503.020303 | 27/11/1998 2,889.86 1.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
D54
259| 952283250016 |TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-2-B IMEIO11884001713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
456
260| 952283250017 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEI011884001713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
324
261| 952283250018 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-2B IMEI011883007451 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
343 |
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262| 952283250019 {TELEFONO CELULAR NO 1661-28 IME|01884002034 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 {Ctrol FatSan Borja RA 097v2018-NP/GG-0A
263| 952283250020 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 lMEI0119888iOO1712 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
264| 952283250021 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEI01128814001714 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
265| 952283250022 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 |MEI0117;&43001714 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
266| 952283250023 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-2B IMEIOIIQBZSiOOUlA NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
267| 952283250024 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1616-28 IMEIO]ZGS‘Z::OOQ799 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
268| 952283250025 {TELEFONO CELULAR NOKIA C1-01-1 :\:l NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
0128591001875100
15
269| 952283250026 |TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEI011884001714 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
270| 952283250027 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-8 lMEl011788854001713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
4
271} 952283250028 TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEI0118281001714 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
272| 952283250029 i TELEFONO CELULAR NOKIA 1616-28 012504:5338370 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 300.00 300.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
273| 952283250030 i TELEFONO CELULAR NOKIA RM-971 IMEI351708106118 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 {Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
461
274| 952283250032 i TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEIO?]SS:;O]713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 [Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
275| 952283250033 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 IMEI011682811001713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
276| 952283250034 ;TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-28 [MEl011285884001713 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
266
277| 952283250035 |{TELEFONO CELULAR NOKIA 1661-2B IMEI011884001714 NEGRO RAEE 9105.0301 15/01/2010 179.00 179.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
6.
278| 952283250114 {TELEFONO CELULAR NOKIA 1208 IMEI01193192100190 NEGRO RAEE 1503.020303 | 27/01/2014 981.00 457.64 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
4
279| 952283250118 TELEFONO CELULAR NOKIA 106.3 |ME|35727;5:(()’69320 NEGRO RAEE 9105.0301 11/07/2014 89.00 89.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-0A
280| 952283630005 TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC KX-TG3411LC 3LAKA6A7:31598 NEGRO RAEE 9105.0301 05/04/2014 259.00 259.00 |Ctrol Pat./San Borja RA 097-2018-BNP/GG-OA
388,107.16 19,024.67
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